
У К Р А Ї Н А 
ХАРКІВСЬКА  ОБЛАСТЬ 

ЗМІЇВСЬКИЙ  РАЙОН 
КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

21  лютого  2017 року                                                                      №  67 
 

Про подання на затвердження сесії 
Комсомольської селищної ради проектно-

кошторисної документації за робочим проектом 
«Реконструкція зелених насаджень та елементів 
благоустрою на прибудинкових територіях у 
житловому кварталі № 16 смт. Слобожанське 
(Комсомольське)» 
 

Відповідно до Порядку затвердження проектів будівництва і проведення 
їх експертизи , затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
11.05.2011 року № 560, на виконання власних повноважень, зазначених у   пп. 
1, 3, 6 пункту «а» статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши проект рішення Комсомольської селищної ради «Про 
затвердження проектно-кошторисної документації «Реконструкція зелених 
насаджень та елементів благоустрою на прибудинкових територіях у 
житловому кварталі № 16 смт. Слобожанське (Комсомольське)», виконавчий 
комітет Комсомольської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Подати на затвердження сесії Комсомольської селищної ради проектно-

кошторисну документацію по робочому проекту «Реконструкція зелених 
насаджень та елементів благоустрою на прибудинкових територіях у 
житловому кварталі № 16 смт. Слобожанське (Комсомольське)» (проект 
рішення додається). 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 
 

 

 

 

 

 

Комсомольський 
селищний голова                                                               Д.М. Діхтяр 
 

 


